

REDUCIO

5 rue du Talus
67400 ILLKIRCH-GRAFFENSTADEN
France

FACTURE N°C4060047

Mme Gaëlle Akoute

Le 29/06/24

Code client	Références client	Nos références	Règlement		
REDUCIO	Rinove Days Lilly Radisson	Interne : Rinove Days Lilly Radisson			
Suivi par : ms					
Qté	Désignation	Prix Unitaire	%	Coeff.	Total
	<u>Bon de commande : ZB-702172</u>				
	LOCATION N°224040012 du 28/06/2024 au 29/06/2024				
	Lieu : Radisson Marseille				
	Plénière salle Thym & Romarin				
	RINOVE DAYS				
	<u>VIDEO</u>				
	Régie				
1.00	Switcher AnalogWay Quick VU	350.00		1.50	525.00
1.00	Moniteur LCD 24" préview	65.00		1.50	97.50
2.00	PC Portable complet	140.00		1.30	364.00
1.00	PC Portable complet offert pour Préview	140.00	100.0	1.30	0.00
1.00	Télécommande Pavlov Dsan Perfect Cue mini	75.00		1.50	112.50
	Diffusion				
2.00	Vidéoprojecteur EPSON TRI LCD EB-PU1007B 7000 Lumens Laser WUXGA amélioration 4K	750.00		1.50	2 250.00
2.00	Optique ESPON ELPLM15 1,52 - 2,56	110.00		1.50	330.00
2.00	Ecran Cadre 16/9 238 x 143 cm image 218 x 123 Bord blanc	90.00		1.50	270.00
2.00	Totem droit 2m50 poutre 300 Triangulaire	40.00		1.50	120.00
2.00	Plateau VP pour totem	5.00		1.50	15.00
1.00	Distributeur HDMI Kramer 4K 1E/4S VM-4H2	75.00		1.50	112.50
2.00	Câble Fibre HDMI 30m	50.00		1.50	150.00
	Retours				
2.00	Moniteur 43" Led PANASONIC TH-43SF2E	200.00		1.50	600.00

Page suivante...

REDUCIO

5 rue du Talus
67400 ILLKIRCH-GRAFFENSTADEN
France

FACTURE N°C4060047

Mme Gaëlle Akoute

Le 29/06/24

Code client		Références client	Nos références		Règlement	
REDUCIO		Rinove Days Lilly Radisson	Interne : Rinove Days Lilly Radisson			
Suivi par : ms						
Qté	Désignation	Prix Unitaire	%	Coeff.	Total	
2.00	Support de sol pour retour vidéo	20.00		1.50	60.00	
1.00	Distributeur HDMI Kramer 4K 1E/2S VM-2H2	50.00		1.50	75.00	
1.00	Câble Fibre HDMI 30m	50.00		1.50	75.00	
1.00	Forfait câblage Hdmi	30.00		1.00	30.00	
Rappels						
<u>X4 dont 2 facturés 1 seul jour</u>						
<u>mise en place des 4 dès le départ</u>						
2.00	Moniteur 55" Samsung DC55E-M Full HD	310.00		1.50	930.00	
2.00	Pied Monotube + embase Gravity LS331B Grand Modèle 1420 à 2420 mm	15.00		1.50	45.00	
1.00	Distributeur HDMI Kramer 4K 1E/2S VM-2H2	50.00		1.50	75.00	
2.00	Moniteur 55" Samsung DC55E-M Full HD	310.00		1.00	620.00	
2.00	Pied Monotube + embase Gravity LS331B Grand Modèle 1420 à 2420 mm	15.00		1.00	30.00	
1.00	Distributeur HDMI Kramer 4K 1E/2S VM-2H2	50.00		1.00	50.00	
2.00	Câble Fibre HDMI 30m	50.00		1.50	150.00	
Sous Total Vidéo					7 086.50	
SON						
Régie						
1.00	Console Numérique Allen & Heath QU-16	75.00		1.50	112.50	
1.00	Multipaire Numérique Allen & Heath 8x4 GLD-AR0804	50.00		1.50	75.00	
Sources						
4.00	Micro HF main Sennheiser EW300 G4	68.00		1.50	408.00	
1.00	5ème Micro HF main Sennheiser offert	68.00	100.0	1.50	0.00	

Page suivante...

REDUCIO

5 rue du Talus
67400 ILLKIRCH-GRAFFENSTADEN
France

FACTURE N°C4060047

Mme Gaëlle Akoute

Le 29/06/24

Code client	Références client	Nos références	Règlement		
REDUCIO	Rinove Days Lilly Radisson	Interne : Rinove Days Lilly Radisson			
Suivi par : ms					
Qté	Désignation	Prix Unitaire	%	Coeff.	Total
2.00	Micro col de cygne Sennheiser ME35	18.00		1.50	54.00
1.00	Son PC Laptop Sound LSP1	12.00		1.50	18.00
	Diffusion				
6.00	Enceinte Yamaha DXR10	45.00		1.50	405.00
6.00	Pied HP	5.00		1.50	45.00
1.00	Forfait câblage Son	40.00		1.00	40.00
	Sous Total Son				1 157.50
	<u>LUMIERE & ELECTRICITE</u>				
1.00	Pupitre Trad 6 circuits	12.00		1.50	18.00
2.00	Eclairage LED TV 576xLed 0.3W	50.00		1.50	150.00
2.00	Pied Eclairage léger avec coupelle 1,50 m – 3,15 m Charge admissible 30 kg	15.00		1.50	45.00
6.00	Mini Projecteur Autonome Phoceia Light Wifi 6x15w	30.00		1.50	270.00
1.00	Forfait câbles électrique et dmx	60.00		1.00	60.00
	Sous Total Lumière & Electricité				543.00
	<u>SCENOGRAPHIE & MOBILIER</u>				
	Scène 6x2m à 20cm				
2.00	Scène Intellistage 3x2x0.20m Noire + Jupe	102.00		1.50	306.00
	Pupitre				
1.00	Pupitre Plexiglass	140.00		1.50	210.00
	Fond de scène noir sur 16m				
6.00	Barre télescopique 1.80 - 3 m	10.00		1.50	90.00
7.00	Base de sol + raccord pour tube Wentex 4kg 350 x 300	10.00		1.50	105.00
7.00	Tube Télescopique noir	10.00		1.50	105.00
6.00	Pendrillons noir + velcro 3m x 4m de haut	20.00		1.50	180.00
	Cache régie				
1.00	Cache régie Wentex noir offert	114.00	100.0	1.50	0.00

Page suivante...

REDUCIO

5 rue du Talus
67400 ILLKIRCH-GRAFFENSTADEN
France

FACTURE N°C4060047

Mme Gaëlle Akoute

Le 29/06/24

Code client		Références client	Nos références		Règlement	
REDUCIO		Rinove Days Lilly Radisson	Interne : Rinove Days Lilly Radisson			
Suivi par : ms						
Qté	Désignation	Prix Unitaire	%	Coeff.	Total	
	Habillage des piliers					
	Habillage via panneau forex Lilly Avril 2024					
14.00	Fourniture cornières et consommable	10.00		1.00	140.00	
1.00	Recyclage et tri Post événement	150.00		1.00	150.00	
	Mobilier					
	<u>Voir avec hôtel pour mange debout</u>					
	<u>et tabourets hauts</u>					
	Sous Total Scénographie				1 286.00	
	<u>PERSONNEL & LOGISTIQUE</u>					
	Opérateurs					
1.00	Régisseur Son/Lumière	650.00		3.00	1 950.00	
1.00	Technicien Vidéo	480.00		3.00	1 440.00	
	Montage					
1.00	Assistant Vidéo	410.00		1.00	410.00	
2.00	Assistant Polyvalent	410.00		1.00	820.00	
2.00	Décorateur	520.00		1.00	1 040.00	
	Démontage					
1.00	Assistant Vidéo	410.00		1.00	410.00	
2.00	Assistant Polyvalent	410.00		1.00	820.00	
2.00	Décorateur	520.00		1.00	1 040.00	
	Livraison					
2.00	Livraison/reprise Audiovisuel	250.00			500.00	
2.00	Livraison/reprise Déco	250.00			500.00	
	Parking					
3.00	Provision Parking	35.00			105.00	
	Sous Total Personnel & Logistique				9 035.00	
	A la charge du client :					
	<u>Repas de l'équipe technique</u>					
	ou facturé en sus					

Page suivante...

REDUCIO

5 rue du Talus
67400 ILLKIRCH-GRAFFENSTADEN
France

FACTURE N°C4060047

Mme Gaëlle Akoute

Le 29/06/24

Code client		Références client	Nos références		Règlement	
REDUCIO		Rinove Days Lilly Radisson	Interne : Rinove Days Lilly Radisson			
Suivi par : ms						
Qté	Désignation		Prix Unitaire	%	Coeff.	Total
	<u>Un acompte, exceptionnellement ramené à 35%, sera demandé à la commande</u>					
1.00	Assurance 5.00 %		579.15			579.15
1.00	Acompte 35% n°C4060038 du 11/06/2024		-6 890.50			-6 890.50

Tva	20.00 %	10.00 %	5.50 %		Sans	Totaux
Base HT	12 796.65					12 796.65
Mt Tva	2 559.33					2 559.33

A régler le : 29/06/24

Relevé d'Identité Bancaire (RIB)	
Titulaire du compte	J PROD
RIB - Code Banque:	11315 Guichet: 00001 Cpte: 08003359155 Clé: 23
Domiciliation	CE PAC MARSEILLE
Ident. Internat. IBAN	FR76 1131 5000 0108 0033 5915 523
SWIFT BIC	CEPAFRPP131

TOTAUX	
TOTAL HT :	12 796.65 €
TOTAL TTC :	15 355.98 €